
  Oznámení  25. 12. 2021
1. svátek vánoční

Čtení: Ž 19, 1 - 10;  Ř 1, 14 - 20 Text: Gal  4, 4 – 7
Písně: 297, pěvecký sbor, 304, 301, 299
Kázal:  Petr Maláč

- Při dnešních bohoslužbách budeme slavit Večeři Páně, ke které
jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro svůj život
potřebujete pomoc a chcete žít ve smíření se svými bližními.

- Dnešní  sbírka je určena na podporu začínajících kazatelů, pro
bohoslovce,  vikariát  a  na  podporu  dalšího  vzdělávání
kazatelů. Prosím, pamatujme na ni svými dary. Děkujeme.

- Zítra  na  2.  svátek  vánoční  se  sejdeme  taktéž  v 10  hodin
v kostele, při nich nám poslouží br. f. Bronislav Czudek ze Vsetína.
Br. f. Petr Maláč bude kázat ve Vsetíně.

- Česká biskupská konference a Ekumenická rada církví nás zve ke
sledování Novoroční ekumenické slavnosti, která se bude konat
1. ledna 2022 v 18 hodin v kostele Krista Spasitele na pražském
Barrandově. Slavnost bude živě přenášena Českou televizí.

- U br. Míly Kovaldy si můžete zakoupit  hesla JB na příští rok za
40,- Kč a nový evangelický zpěvník za 490,- Kč.

- Vánoční pozdrav od našeho adoptovaného chlapce Dheeraje
Raie:

Drazí přátele ČCE Hošťálkové, 
veselé Vánoce a šťastný nový rok, vám, milým lidem! Přeju všem 
velmi šťastné a bohaté Vánoce. Ať je ten celý přicházející nový rok
pro všechny naplněn štěstím. 
Chci vám říct, že též pokračuji ve studiu. Modlete se za mou školu,
rodinu a zdraví. 
Vaše dítě 

Dheeraj Rai 


	Oznámení 25. 12. 2021

